
Zanąd Powiatu Grodziskiego 

\JO . 0011.~~,.2P1o 

U chwała nr2>5:A. /2020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 22.07.2020 roku 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia pu
blicznego w trybie przetargu nieograniczonego na" Dostawy energii elektrycznej do bu
dynków i lokali będących własnościa lub w zarządzie Powiatu Grodziskiego na okres dwóch 
lat od dnia 01.02.2021 roku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.10.2020 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 39 i 40 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późno zm) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz § 3 
ust. 2 i § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 
do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017r w sprawie przy
gotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych przekracza równowartość kwoty 
30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przygotować i przeprowadzić postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30.000 euro na " Dostawy energii elektrycz
nej do budynków i lokali będacych własnością lub w zarządzie Powiatu Grodziskiego na 
okres dwóch lat od dnia 01.02.2021 roku" oznaczenie sprawy ZP.272.1.10.2018. 

§2 

1. Wykonanie czynności związanych z przygotowaniem postępowania o udzielenie 
zamówienia powierza się Władysławowi Kuziarze. 

2. W szczególności do obowiązków osoby wymienionej w ust. 1 należy wykonanie 
czynności określonych w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym 
załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 
r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych 
przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§3 

Do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia powołuje S1ę Komisję 

przetargową w składzie: 
Bartosz Górski 
Władysław Kuziara 
Małgorzata Wodecka -Kozłowska 
Katarzyna Wójcik 

- przewodniczący Komisji 
- sekretarz Komisji 
- członek Komisji 
- członek Komisji. 



§4 

Do obowiązków Komisji przetargowej należy vvykonanie CZylU10SCI określonych 

w Regulaminie udzielania zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały nr 
502/2017 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i 
przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień publicznych których wartość wyrażona 
w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro. 

§5 

Wykonanie uchwały powierza się osobie \\ymienionej w § 2 ust. 1 oraz przewodniczącemu 
Komisji przetargowej. 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAJ~~ 
~/ 

W1dbicld 
WICE~ROSTA 

)-.~~ 
KrL}'sztQfFi1ipiak 

Cz\onek zarządu 
n\vI;~Hll 

Michał Śliwiński 

~kZarządu 

ZOfi~ 

Sprawdzono pod względem 1 

formalno-prawny() 

l+!" 01altf,1gr.,, r'r' 6Y~ 2 


